Zertifikat Nr. Blatt
50716471 0001
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
01-TG-CN255QP8 001 13.02.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1+A2
EN 61000-3-3:2013+A1+A2
EN IEC 61547:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Ortsveränderliche Leuchte (Portable luminaire(LINEUP Series))
Bezeichnung             Bemessungsaufnahme
(Type Designation)      (Rated Power Input)
LINEUP-Sup-pole-200     21W 80
LINEUP-Sup-pole-250     27W
LINEUP-Sup-pole-300     31W
LINEUP-Sup-pole-248     26W
LINEUP-Sup-pole-298     30W
LINEUP-Stick-200        40W
LINEUP-Stick-250        44W
LINEUP-Stick-300        50W
LINEUP-Stele-200        59W
LINEUP-Stele-250        68W
Bemessungsspannung    : AC 220-240 V; 50/60 Hz
(Rated Voltage)
Schutzklasse          : I
(Protection Class)
80
ANLAGE (Appendix): 1.0
Zertifikat Certificate
Certificate No. Sheet
CC
Client Reference Our Reference Date of Issue
Genehmigungsinhaber License Holder Fertigungsstätte Manufacturing Plant
Prüfzeichen Test Mark Tested acc. to
Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g. Anforderungen, die Herstellung wird überwacht.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation. The product
fulfills above mentioned requirements, the production is subject to surveillance.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax:  +49 221 806-3935
Zertifizierungsstelle
______________________
Xinhua Lu
best systems gmbh
Siebenhirtenstr. 12 a, Objekt 5
1230 Wien
Austria
Refer to latest revision
of the annex list of factories
Zertifikat Nr. Blatt
50716471 0002
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
01-TG-CN255QP8 001 13.02.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1+A2
EN 61000-3-3:2013+A1+A2
EN IEC 61547:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Ortsveränderliche Leuchte (Portable luminaire(LINEUP Series))
wie Blatt (as page) 0001
Ergänzung
(Addition)
Bezeichnung             Bemessungsaufnahme
(Type Designation)      (Rated Power Input)
LINEUP-Stele-300        77W
LINEUP-Stele-248        68W
LINEUP-Stele-298        77W
LINEUP-73-120           40W
LINEUP-73-200           54W
LINEUP-73-230           60W
LINEUP-73-248           63W
LINEUP-73-250           63W
LINEUP-73-298           72W
LINEUP-73-300           72W
LINEUP-200-200          78W
LINEUP-200-250          86W
LINEUP-200-300          95W
ANLAGE (Appendix): 1.0
Zertifikat Certificate
Certificate No. Sheet
CC
Client Reference Our Reference Date of Issue
Genehmigungsinhaber License Holder Fertigungsstätte Manufacturing Plant
Prüfzeichen Test Mark Tested acc. to
Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g. Anforderungen, die Herstellung wird überwacht.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation. The product
fulfills above mentioned requirements, the production is subject to surveillance.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax:  +49 221 806-3935
Zertifizierungsstelle
______________________
Xinhua Lu
best systems gmbh
Siebenhirtenstr. 12 a, Objekt 5
1230 Wien
Austria
EXPO D&P LTD
NO.3 Shiheshan Road, Dongshan Town,
Wuzhong District, Suzhou City
215107 Jiangsu
P.R. China
Zertifikat Nr. Blatt
50716471 0003
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
01-TG-CN255QP8 001 13.02.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1+A2
EN 61000-3-3:2013+A1+A2
EN IEC 61547:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Ortsveränderliche Leuchte (Portable luminaire(LINEUP Series))
wie Blatt (as page) 0001
Ergänzung
(Addition)
Bezeichnung             Bemessungsaufnahme
(Type Designation)      (Rated Power Input)
LINEUP-200-248          86W
LINEUP-200-298          94W
LINEUP-250-200          87W
LINEUP-250-250          95W
LINEUP-250-300          102W
LINEUP-250-248          95W
LINEUP-250-298          102W
LINEUP-300-200          95W
LINEUP-300-250          103W
LINEUP-300-300          110W
LINEUP-300-248          102W
LINEUP-300-298          109W
LINEUP-350-200          103W
ANLAGE (Appendix): 1.0
Zertifikat Certificate
Certificate No. Sheet
CC
Client Reference Our Reference Date of Issue
Genehmigungsinhaber License Holder Fertigungsstätte Manufacturing Plant
Prüfzeichen Test Mark Tested acc. to
Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g. Anforderungen, die Herstellung wird überwacht.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation. The product
fulfills above mentioned requirements, the production is subject to surveillance.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax:  +49 221 806-3935
Zertifizierungsstelle
______________________
Xinhua Lu
best systems gmbh
Siebenhirtenstr. 12 a, Objekt 5
1230 Wien
Austria
EXPO D&P LTD
NO.3 Shiheshan Road, Dongshan Town,
Wuzhong District, Suzhou City
215107 Jiangsu
P.R. China
Zertifikat Nr. Blatt
50716471 0004
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
01-TG-CN255QP8 001 13.02.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1+A2
EN 61000-3-3:2013+A1+A2
EN IEC 61547:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Ortsveränderliche Leuchte (Portable luminaire(LINEUP Series))
wie Blatt (as page) 0001
Ergänzung
(Addition)
Bezeichnung             Bemessungsaufnahme
(Type Designation)      (Rated Power Input)
LINEUP-350-250          110W
LINEUP-350-300          117W
LINEUP-350-248          110W
LINEUP-350-298          116W
LINEUP-400-200          110W
LINEUP-400-250          117W
LINEUP-400-300          123W
LINEUP-400-248          117W
LINEUP-400-298          123W
LINEUP-450-200          117W
LINEUP-450-250          123W
LINEUP-450-300          129W
LINEUP-450-248          123W
ANLAGE (Appendix): 1.0
Zertifikat Certificate
Certificate No. Sheet
CC
Client Reference Our Reference Date of Issue
Genehmigungsinhaber License Holder Fertigungsstätte Manufacturing Plant
Prüfzeichen Test Mark Tested acc. to
Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g. Anforderungen, die Herstellung wird überwacht.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation. The product
fulfills above mentioned requirements, the production is subject to surveillance.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax:  +49 221 806-3935
Zertifizierungsstelle
______________________
Xinhua Lu
best systems gmbh
Siebenhirtenstr. 12 a, Objekt 5
1230 Wien
Austria
EXPO D&P LTD
NO.3 Shiheshan Road, Dongshan Town,
Wuzhong District, Suzhou City
215107 Jiangsu
P.R. China
Zertifikat Nr. Blatt
50716471 0005
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
01-TG-CN255QP8 001 13.02.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1+A2
EN 61000-3-3:2013+A1+A2
EN IEC 61547:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Ortsveränderliche Leuchte (Portable luminaire(LINEUP Series))
wie Blatt (as page) 0001
Ergänzung
(Addition)
Bezeichnung             Bemessungsaufnahme
(Type Designation)      (Rated Power Input)
LINEUP-450-298          129W
LINEUP-500-200          123W
LINEUP-500-250          129W
LINEUP-500-300          134W
LINEUP-500-248          129W
LINEUP-500-298          134W
LINEUP-POLE-G-200-250   80W
LINEUP-POLE-G-200-300   89W
LINEUP-POLE-G-250-250   85W
LINEUP-POLE-G-250-300   94W
LINEUP-POLE-G-300-250   89W
LINEUP-POLE-G-300-300   98W
LINEUP-POLE-G-350-250   94W
ANLAGE (Appendix): 1.0
Zertifikat Certificate
Certificate No. Sheet
CC
Client Reference Our Reference Date of Issue
Genehmigungsinhaber License Holder Fertigungsstätte Manufacturing Plant
Prüfzeichen Test Mark Tested acc. to
Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g. Anforderungen, die Herstellung wird überwacht.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation. The product
fulfills above mentioned requirements, the production is subject to surveillance.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax:  +49 221 806-3935
Zertifizierungsstelle
______________________
Xinhua Lu
best systems gmbh
Siebenhirtenstr. 12 a, Objekt 5
1230 Wien
Austria
EXPO D&P LTD
NO.3 Shiheshan Road, Dongshan Town,
Wuzhong District, Suzhou City
215107 Jiangsu
P.R. China
Zertifikat Nr. Blatt
50716471 0006
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
01-TG-CN255QP8 001 13.02.2026 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN IEC 55015:2019+A11
EN IEC 61000-3-2:2019+A1+A2
EN 61000-3-3:2013+A1+A2
EN IEC 61547:2023
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Ortsveränderliche Leuchte (Portable luminaire(LINEUP Series))
wie Blatt (as page) 0001
Ergänzung
(Addition)
Bezeichnung             Bemessungsaufnahme
(Type Designation)      (Rated Power Input)
LINEUP-POLE-G-350-300   102W
LINEUP-POLE-G-400-250   98W
LINEUP-POLE-G-400-300   106W
LINEUP-G-200-250        161W
LINEUP-G-200-300        179W
LINEUP-G-250-250        170W
LINEUP-G-250-300        187W
LINEUP-G-300-250        179W
LINEUP-G-300-300        196W
LINEUP-G-350-250        187W
LINEUP-G-350-300        204W
LINEUP-G-400-250        195W
LINEUP-G-400-300        211W
ANLAGE (Appendix): 1.0
Zertifikat Certificate
Certificate No. Sheet
CC
Client Reference Our Reference Date of Issue
Genehmigungsinhaber License Holder Fertigungsstätte Manufacturing Plant
Prüfzeichen Test Mark Tested acc. to
Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Das Produkt entspricht den o.g. Anforderungen, die Herstellung wird überwacht.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation. The product
fulfills above mentioned requirements, the production is subject to surveillance.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax:  +49 221 806-3935
Zertifizierungsstelle
______________________
Xinhua Lu
best systems gmbh
Siebenhirtenstr. 12 a, Objekt 5
1230 Wien
Austria
EXPO D&P LTD
NO.3 Shiheshan Road, Dongshan Town,
Wuzhong District, Suzhou City
215107 Jiangsu
P.R. China